

મમખાસ્ય:- નરકલિખાડાંખ દુનસર્વકોખ
દે ખમુજા રાખ દેખ ખલ નિખો કરિ

Measurement Book

Schedule XLV-Form No. 134

કાચપાલક અભિયત્તા

ગ્રામીણ કાર્ય વિભાગ

કાર્ય પ્રમંડલ નરકલિયામંજ

DIVISION

ખલપલિખા

SUB-DIVISION

M.B.N. 1232/2020-21

30/20-21

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
40/49/1 of 0083					
(14) Restoration of main					
Cuts — do —					
39.61m ² vide T.m.B p — (57)					
Limit = 39.61m ²					
@ Rs. 366.14/m ²					Rs. 14457.00
(2/5) Making of Earthen					
Shoulders — do —					
346.92m ² vide T.m.B p — (57)					
@ Rs. 57.56/m ²					Rs. 19969.00
(3/3) Patch repair with 75mm					
Wbm — do —					
49.60m ² vide T.m.B p — (57)					
Limit = 48.75m ²					
@ Rs. 411.61/m ²					Rs. 20066.00
(4/9) Patch repair of					
B.T — do —					
49.00m ² vide T.m.B p — (58)					
Limit = 48.75m ²					
@ Rs. 300.26/m ²					Rs. 14638.00
(5/9) Maint. of Road					
Signs — do —					
0.44km vide T.m.B p — (58)					
@ Rs. 1077.81/km					Rs. 474.00
(6/10) Maint. of 2000 ft km					
Stone — do —					
0.87 km vide T.m.B p — (58)					
@ Rs. 702.20/km					Rs. 611.00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(Vii) Cutting of branches of trees & shrubs - do - 2ND VIDE T.M.B.P. - (8)					
@ Rs. 102.91/each -					Rs. 219.00
(S/d) Trimming of grass and weeds - do - 500 mm vide T.M.B.P. - (8)					
limb @ 30.00					
@ Rs. 202.4/m ² -					Rs. 1165.00
(Vm) Maintenance of trees by road side - do - 5000. vide T.M.B.P. - (8)					
@ Rs. 509.45/each -					Rs. 25473.00
					<u>Rs. 97072.00</u>
Subt 057 127 -					Rs. 1165.00
Add Less 17 -					Rs. 971.00
					<u>Rs. 109692.00</u>
Less 0.02% below -					URS 22.00
					<u>Rs. 109670.00</u>
h.d.r. 04/1/24					
J.E					P.R. 04/1/24
<u>Material Statement</u>					
Earthwork - 37.61m ³					
h.d.r. 04/1/24					P.R. 04/1/24
J.E					